Estados de Resultados

Usr: contabilidad2

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene/2021 al 30/abr/2021

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA
Estado de Sonora

Fechay F?/may/ZOZl

hora de Impresion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Netq del Ejercicio

__/

PERIODO

%

1/ene al 30/abr/2021

$1,867,653.54
$14.54

$1,867,639.00
$16,117,111.00

$16,117,111.00
$16,117,111.00

$4.48

$4.48
$4.48

$17,984,769.02

$16,836,089.75
$15,546,619.68
$48,237.15
$1,241,232.92
$0.00

$0.00

$0.00
$1,495,496.84
$1,495,496.84
$0.00

$18,331,586.59

-$346,817.57

10.38 %
0.00 %

10.38 %
89.61 %

89.61 %
89.61 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

93.61 %
86.44 %
0.26 %
6.90 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
8.31%

8.31 %
0.00 %

101.92 %

-1.92 9

ACUMULADO

%

01/ene al 30/abr/2021

$1,867,653.54
$14.54

$1,867,639.00
$16,117,111.00

$16,117,111.00
$16,117,111.00

$4.48

$4.48
$4.48

$17,984,769.02

$16,836,089.75
$15,546,619.68
$48,237.15
$1,241,232.92
$0.00

$0.00

$0.00
$1,495,496.84
$1,495,496.84
$0.00

$18,331,586.59

-$346,817.57

10.38 %
0.00 %

10.38 %
89.61 %

89.61 %
89.61 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

93.61%
86.44 %
0.26 %
6.90 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
8.31%

8.31%
0.00 %

101.92 %

-1.92 %

Lic.fEder Joqué Valenzuela Beltjones
Rector

C(PW%oﬁdes L6pez Lopez

Finanzas

Encargada del despacho de la Direccién de Administracion y
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02:53 p.m.



